
 

  
 
 Strana 1 z 5 

 

POJISTNÁ SMLOUVA  číslo: C555026918 0

Pojištění podnikatelů PRO Podnikatele Tarif  PP01

Pojistitel: Allianz poj išťovna, a.s.
IČ: 471 15 971

Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze - oddíl B, vložka 1815 

DIČ: CZ699001236

Pojistník: Základní škola Litoměřice, U S tadionu 4

IČ(RČ): 46773401

U Stadionu 522/4, Předměstí, 41201 Litoměřice

Pojištěný: Základní škola Litoměřice, U S tadionu 4
IČ(RČ): 46773401

U Stadionu 522/4, Předměstí, 41201 Litoměřice

Poj. zprostředkovatel

CISR: 20294595

RSMO/MFO AZP Václav Kozák

Místa pojištění: U Stadionu 522/4, Předměstí, 41201 Litoměřice

Datum sjednání: Datum po čátku: Po jistné o bdo bí:

27.05.2024 04.06.2024 1 rok

Počátek      pojištění:

P O JIS TNÁ ČÁS TK A /  L IMIT P O JIS TNÉHO  P L NĚNÍ P O JIS TNÉ

Předmět 1. Pojištění budov a vedlejších staveb
pojištění:      Budovy

     Vedlejší stavby

2. Pojištění věcí movitých

3. Pojištění přerušení provozu

4. Připojištění k pojištění budov a věcí movitých

5. Připojištění skla

6. Připojištění elektroniky

7. Ostatní připojištění

8. Pojištění strojů a zařízení

9. Pojištění nákladu

10. Pojištění odpovědnosti

11. Pojištění vozidel
Poznámka:

Běžné(ro ční) po jistné: Frekvence placení: Splátka po jistného :

5 9  6 8 6  Kč roční 

Celkem splátka po jistného :

Tato pojistná smlouva je sjednána prostřednictvím Broke r  T rus t , a.s . 

Bankovní UniCre d it  B ank Číslo účtu: 2727/2700
spojení: 3 558

V Praze 27.05.2024

……………………. …………………….

Podpis a razítko pojistníka Podpis a razítko pojistitele

5 9  6 8 6  Kč

nesjednáno

nesjednáno 0 Kč

555026918Variabilní symbol:

Konstantní symbol:

Pojistitel může výši pojistného jednostranně upravit z důvodů daných zákonem, pokud se kvůli změně právních předpisů, rozhodovací praxi soudů, či jiných

faktorů nezávislých na vůli pojistitele zvýší jeho náklady (např. na výplatu pojistného plnění v důsledku zvýšení cen zboží a služeb, na daně a povinné

odvody) nebo pokud na této pojistné smlouvě došlo v předchozím období k pojistné události, za kterou pojistitel poskytl pojistné plnění.  O úpravě

pojistného informuje pojistitel pojistníka nejpozději 2 měsíce před účinností změny. Pokud pojistník se změnou nesouhlasí, informuje pojistitele do 1

měsíce ode dne, kdy se pojistník o nové výši pojistného dozvěděl. V tom případě pojištění zanikne uplynutím aktuálního pojistného období.

5 9  6 8 6  Kč

0 Kč

viz přílohy 12 648 Kč

viz přílohy

viz přílohy 3 478 Kč

1 218 Kč

nesjednáno

Pojistně technická data k jednotlivým předmětům a místům pojištění jsou uvedena na samostatných přílohách. Zde je uveden součet hodnoty pojištěného majetku a

pojistného pro všechna sjednaná místa pojištění.

nesjednáno

0 Kč

0 Kč

viz přílohy

viz přílohy 27 075 Kč

2 346 Kč

Pojištění vzniká dnem počátku pojištění dohodnutým v pojistné smlouvě (čl. 6, odst. 1, písm. a), VPP-P)

Broke r  T rus t , a.s . 

nesjednáno

0 Kč

15 428 342 Kč 12 921 Kč

nesjednáno



 

  
 
 Strana 2 z 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  
 
 Strana 3 z 5 

Pojištění movitých věcí  
 

 
 

Místo poj ištění: U Stadionu 522/4, Předměstí, 41201 Litoměřice Kód s azby: 021 02; 019 90

P rovozovan á či n n os t : Základní školy; Provoz fotovoltaické elektrárny (DMP 001) Kat e gor i e : M2

P oj i s t n á čás t ka : v n ové  c e n ě v čas ové  c e n ě C e l ke m :

1. Výrobní a provozní zařízení 14 128 342 Kč 0 Kč 14 128 342 Kč

2. Zásoby 0 Kč 0 Kč 0 Kč

3. Cizí věci (limit pojistného plnění) 1 300 000 Kč 0 Kč 1 300 000 Kč

15 428 342 Kč

P o j i š t ě n á    n e b e z p e č í 

I.  základní poj ištění 

P o j ištěná ne b e z p e č í Li mi t  p oj i s t n é ho p l n ě n í  : S p ol uúčas t  : Ročn í  p oj i s t n é :

Požár a související nebezpečí    15 428 342 Kč 5 000 Kč 5 078 Kč

Voda z vodovodního zařízení roční limit pojistného plnění pro zlomkové poj. 5 000 000 Kč 5 000 Kč 1 449 Kč

Vichřice, krupobití roční limit pojistného plnění pro zlomkové poj. 5 000 000 Kč 5 000 Kč 1 630 Kč

Povodeň a záplava roční limit pojistného plnění pro zlomkové poj. 3 000 000 Kč 10 000 Kč 2 815 Kč

Ostatní nebezpečí roční limit pojistného plnění pro zlomkové poj. 3 000 000 Kč 5 000 Kč 1 178 Kč

Krádež vloupáním roční limit pojistného plnění pro zlomkové poj. 400 000 Kč 5 000 Kč 771 Kč

12 921 Kč

II. připoj ištění
P ře d mět p řip o j ištění  :

P oj i š t ě n á n e be zp e čí : Ročn í  l i mi t  p oj i s t n é ho p l n ě n í  : S p ol uúčas t  : Ročn í  p oj i s t n é  :

Krádež vloupáním 200 000 Kč 1 000 Kč 877 Kč

C e l ke m : 877 Kč

P ře d mět p řip o j ištění  : Náklady na obnovení dokumentace (čl. 10, odst. 2.2., písm. g) ZPP-MP)

P oj i š t ě n á n e be zp e čí : Ročn í  l i mi t  p oj i s t n é ho p l n ě n í  : S p ol uúčas t  : Ročn í  p oj i s t n é  :

Požár a související nebezpečí 200 000 Kč 1 000 Kč 357 Kč

Voda z vodovodního zařízení 200 000 Kč 1 000 Kč 203 Kč

Vichřice, krupobití 200 000 Kč 1 000 Kč 44 Kč

Povodeň a záplava 200 000 Kč 10 000 Kč 406 Kč

Ostatní nebezpečí 200 000 Kč 1 000 Kč 44 Kč

Krádež vloupáním 200 000 Kč 1 000 Kč 812 Kč

C e l ke m : 1 866 Kč

P ře d mět p řip o j ištění  :
P oj i š t ě n á n e be zp e čí : Ročn í  l i mi t  p oj i s t n é ho p l n ě n í  : S p ol uúčas t  : Ročn í  p oj i s t n é  :

vandalismus ( čl. 8, odst. 3, ZPP-MP) 500 000 Kč 5 000 Kč 7 937 Kč

P ře d mět p řip o j ištění  :
P oj i š t ě n á n e be zp e čí : Ročn í  l i mi t  p oj i s t n é ho p l n ě n í  : S p ol uúčas t  : Ročn í  p oj i s t n é  :

přepětí (čl. 8, odst. 4. ZPP-MP) 200 000 Kč 1 000 Kč 701 Kč

P ře d mět p řip o j ištění  :
P oj i š t ě n á n e be zp e čí : Ročn í  l i mi t  p oj i s t n é ho p l n ě n í  : S p ol uúčas t  : Ročn í  p oj i s t n é  :

atmosférické srážky (čl. 8, odst. 5, ZPP-MP) 200 000 Kč 1 000 Kč 1 267 Kč

12 648 Kč

Po jistné celkem za po jištění věcí mo vitých: 25  5 6 9  Kč

C e l ke m p oj i s t n é  za p ř i p oj i š t ě n í :

pojištěné movité věci (výrobní, provozní zařízení, zásoby a cizí věci)

pojištěné movité věci (výrobní, provozní zařízení, zásoby a cizí věci)

Škody na stavebních součástech budovy (čl. 10, odst. 2.2., písm. e), ZPP-MP)

pojištěné movité věci (výrobní, provozní zařízení, zásoby a cizí věci)

Z ákl adn í  p oj i s t n é  c e l ke m :

P oj i s t n á čás t ka c e l ke m :



 

  
 
 Strana 4 z 5 

Připojištění skla

I.  základní poj ištění 
P o j ištěná ne b e z p e č í : Ročn í  l i mi t  p oj i s t n é ho p l n ě n í  : S p ol uúčas t  : Ročn í  p oj i s t n é :

Rozbití skla 100 000 Kč 1 000 Kč 1 218 Kč

1 218 Kč

Po jistné celkem za připo jištění skla : 1 218 Kč

Připojištění elektroniky
P ře d mět p o j ištění  : S p ol uúčas t  : P oj i s t n é  :

Kancelářská elektronika Roční limit pojistného plnění : 300 000 Kč 1 000 Kč 1 303 Kč

FVE Roční limit pojistného plnění : 500 000 Kč 1 000 Kč 2 175 Kč

Po jistné celkem za připo jištění elektro niky : 3 478 Kč

Připojištění strojního zařízení
P ře d mět p o j ištění  : Ročn í  l i mi t  p oj i s t n é ho p l n ě n í  : S p ol uúčas t  : P oj i s t n é  :

Výrobní, provozní zařízení, cizí věci 300 000 Kč 1 000 Kč 2 346 Kč

Po jistné celkem za připo jištění stro jního  zařízení: 2 346 Kč

Z ákl adn í  p oj i š t ě n í  c e l ke m :



 

  
 
 Strana 5 z 5 

Pojištění odpovědnosti za škodu 

 

 
  
 

Předmět po jištění:

P o j ištěná č inno st : Kód s azby:

021 02

Limit poj istného plnění : 2 0  0 0 0  0 0 0  Kč

S poluúčast : 1 0 0 0  Kč

I. Základní poj ištění odpovědnosti

Č i n n os t : Je dn ot ka : P oče t  j e dn ot e k :

počet žáků 1

27 075 Kč

Základní poj istné krytí zahrnuje: Limit poj istného plnění:
20 000 000 Kč

1 000 000 Kč
1 000 000 Kč

1 000 000 Kč

1 000 000 Kč max. 10.000,- Kč / 1 zaměstnance
1 000 000 Kč
1 000 000 Kč
1 000 000 Kč

Po jistné celkem za po jištění o dpo vědno sti 27 075  Kč

Náhrada nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou a poskytnutých dávek 

sociálního pojištění (dle čl. 9, odst. 7, ZPP-OP)
Škoda způsobená na převzaté věci (dle čl.9, odst. 8, ZPP-OP)

Škoda způsobená na věcech zaměstnanců (dle čl. 9, odst. 5, ZPP-OP)

Základní školy DOP 005

Škoda na odložené věci a vnesené věci (čl. 14, ZPP-OP) 

Čistá finanční škoda (čl. 16, ZPP-OP)

Pojištění odpovědnosti z provozní činnosti

Škoda způsobená na pronajaté nemovitosti (dle čl. 9, odst. 2, ZPP-OP)

Z ákl adn í  p oj i s t n é  :

Základní školy DOP 005

Škoda nebo újma způsobená při praktickém vyučování (dle čl. 9, odst. 6, ZPP-OP)
Škoda způsobená na věci užívané movité (čl. 13, ZPP-OP)


		2024-05-27T23:06:18+0200
	Kozak VACLAV




